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CERIO 10G BASE-T SFP+ to SFP+ AOC 是一款主動式光纖線纜，用於連接支援 10GBASE-T 乙太網路的設備，可支援

10Gbps 乙太網路傳輸能力。適用於機箱內和相鄰機箱之間的連接，如當企業內部的網路需要處理大量數據，

特別是當多個部門或辦公室需要高效地共享資訊時。或在大型數據環境中，需要高速、高頻寬的連接來處理巨

大的數據流量，可用於連接伺服器、網路交換機和儲存設備等，來實現數據中心內部的快速且高效的傳輸。 

 

產品特色 

• 支援 10Gbps 超高速乙太網路傳輸能力。 

• 支援 4G 和 8G 光纖通道應用。 

• 支援 1x InfiniBand QDR/DDR/SDR。 

• 低功耗 小於 0.35W。 

• 單電源電壓支援 3.3V。 

• 支援可熱插拔移除再裝入功能。 

• 支援 RoHS 無鉛材質。 

• 隨插即用，簡易安裝。 
 

 

硬體規格 
光纖類型 
OM3 MMF 
傳輸速率 
10Gbps 
中心波長 
850nm 
發射器/接收器 
VCSEL/PIN 
工作電壓 
3.3V 
功率消耗 
< 0.35W 
操作溫度 
0°C ~ 70 °C 
 

儲存溫度 
-40 °C ~85 °C 
線長(M) 
3M 
重量(g) 
68.2g 
生產區域 
TW  
安全規範   
符合 RoHS 
 

包裝內容 
內容 
AOC-10G03 主體                                                                 x1 
產品保證卡                                                                     x1 

 

AOC-10G03 
3M 10GBASE-T SFP+ to SFP+ 3 米 AOC 主動式光纖線纜 
 

 產品概述

EAN Code : 4712757151541 


